Spolegna STK KKKS aPKKS

Dobruska 13.12.2011

o1k ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A
Cido 13 - ro¢nik 2011/2012

Zpracoval : Ing. P.Brandejs

Utkani C.Kostelce C s Jicinem D nebylo odlozeno, jak jsem se omylem domnival, ale vysledek do3el az v sobotu
vecer. Omlouvam se za pozdejSi vydani konecného zpravodaje, ale nebyl jsem pre vikend doma. Podzimni ¢ast
whralo druzstvo C. Kostelce B s naskokem 4 bod:i pred druhym druzstvem C.Kostelce C. Stginou ztrétu na
konci tabulky ma posledni Trutnov C na predposiedni druzstvo Trutnov D. Pokud budete chtit meénit soupisky
do jarni casti, zaSete mi do 31.12. nové soupisky. Byl jsem pozadan o provedeni proskoleni rozhodcich, pokud
budete mit zajem, zaSlete mi evidencni listy novych rozhodcich nebo jména rozhodcich, kterym potiebujete
priikaz prodlouzit a ja na zaklade téchto poZadavkii se sVami domluvim o zpisobu provedeni Skoleni a
prodlouZeni platnosti priikazi. Zimni prestavka je velice kratkd, za 5 tydnii opét pokracujeme. Prgji viem hezké
proZti svatkii vanochich a do nového roku 2012 hodne zdravi, &testi a sportovnich dspechi.

TJ Uragan Milovice - SKK HoriceD 10:6 2556-2551 09.12.
TJDvur Kralové nad Labem - SKP kuzelky Hradec Krélové 6:10 2429-2531 09.12.
TJ Nové Paka - TJLokomotiva Trutnov D 11:5 2367-2328 09.12.
TJLokomoativa Trutnov C - TICerveny Kostelec B 2:14 2262-2453 09.12.
TJCerveny Kostelec C - SKK JiginC 10:6  2589-2545 09.12.
SKK Vrchlabi C - TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou B 6:10 2518-2561 09.12.
TJJilemniceB - SKK HoriceC 12:4 2443-2386 09.12.
Tabulka:
1. TJ Cerveny Kostelec B 13 12 0 1 15652 2564 24
2. TJCerveny Kostelec C 13 10 0 3 12781 2490 20
3. SKP kuzelky Hradec Krdlové 13 9 0 4 120:88 2529 18
4. TJSpartak Rokytnicenad JizeelbuB 13 8 1 4 117:91 2531 17
5. SKK HoticeC 13 8 0 5 12088 2468 16
6. SKK Ji¢ginC 13 7 0 6 118:90 2453 14
7. SKK HoticeD 13 6 1 6 116:92 2527 13
8. TJ NovaPaka 13 6 0 7 101:107 2488 12
9. TJUragan Milovice 13 5 1 7 93:115 2507 11
10. SKK Vrchlabi C 13 5 0 8 98:110 2450 10
11. TJDvir Krélové nad Labem 13 5 0 8 87121 2434 10
12. TJJilemniceB 13 4 1 8 85:123 2437 9
13. TJLokomotiva Trutnov D 13 3 0 10 68:140 2433 6
14. TJ Lokomoativa Trutnov C 13 1 0 12 50:158 2338 2
TJ Uragan Milovice 2556 10:6 2551 SKK Hofice D
FUCHS Toméas 453 20 414 DYMACEK Martin
JAROS Pavel 428 02 453 RUML Dominik
DUSEK Radoslav 414 02 436 KRACMAR Frantidek ml.
SOUCEK Véaclav 421 02 42 DYMACEK Zdengk
SOUCEK Miroslav 424 2.0 414 MAZURA Martin
HRUSKA Vlastimil 416 20 412 KRACMAR FrantiSek

rozhodéi: SOUCEK Véclav
divaka: <neuvedeno>
utkani trvalo: <neuvedeno>



TJ Dvar Kralové nad Labem 2429 6:10 2531 SKP kuzZelky Hradec Kralové
JANECEK Jan 447 2.0 418 MIKOLASEK Ladislav
DEDEK Jarodlav (*) 338 02 446 HANZLICEK David
NERUDA Véclav 429 2.0 417 DIVIS Zdengk
KUDRNAC Oldtich 444 2.0 426 PROK OP Jiti
SNYTR Martin st. 433 02 444 NEMECEK Jaroslav
SNYTR Jakub 338 02 330 VANICEK Jifi (*)

stifdani: od 44. hodu: DEDEK Jaroslav + JANECEK Petr, od 54. hodu: VANICEK Jiti + VISEK Petr

rozhod¢i: DEDEK Jaroslav
divaka: 5
utkani trvalo: 4:30

TJ Nova Paka 2367 11:5 2328 TJLokomotiva Trutnov D
ANTOS Josef 365 02 425 SLAVIK Kard bc.
ERLEBACH Jaromir 406 220 378 REHAK Libor
FAJFER Jaroslav 401 02 425 KACER Milan
BAJER Bohuslav 32 20 35 KRULISOVA Véclava (*)
BAJER Jiii 391 11 391 HRUZA David
WEIHRAUCH Jaroslav (*) 412 2.0 353 JANKTO Frantiek ing.

stifdani: od 51. hodu: KRULISOVA Véaclava+ KUKLA Véclav, od 51. hodu: WEIHRAUCH Jaroslav +

ROLF Ales

rozhod¢i: FEJFAR Jarodav
divaka: 4

utkani trvalo: 4:40

TJ Cerveny Kostelec C 2589 10:6 2545 SKK JiéinC
KEJZLAR Zdengk 407 02 460 BRUMLICH Jiti
VODICKA Vladimir 451 2.0 351 MAZACEK Martin
LINHART Petr 469 2.0 428 STRAUSS Vladimir
JANKO Pave 430 20 426 KRIVKAV\ Ladislav
SKODA Antonin 408 02 454 PORTY'S Petr
NEUMANN Lubo$ 424 02 426 KOLAR Josef
rozhodéi: KEJZLAR Zdengk
divakia: 7
utkani trvalo: 4:30
TJ Lokomotiva Trutnov C 2262 2:14 2453 TJ Cerveny Kostelec B
SKODA Jiti 413 20 365 ADAMU Frantisek
DOLEZAL Josef 396 02 404 VLCEK Michal
VAN STEELANTOVA llona 369 02 407 JANKO Lukas
BABKA Milos 398 02 416 BALCAR Daniel
BRAUN Jan 365 02 454 MYL Kamil
ROZSIVAL Jiti 321 02 407 KASPAR Jindtich

rozhodéi: JANKO Lukas
divaki: 6
utkani trvalo: 4:45



SKK VrchlabiC 2518 6:10 2561 TJ Spartak Rokytnice nad
Jizerou B
POKORNY Josef 428 220 384 VOLF Jan
GLOS Josef ml. 435 220 404 NOVAK Radek
TRYZNA Lukas 382 02 435 VIZEK Jaroslav
KYNCL Petr 404 02 451 NOVOTNY Zdengk
STASTNIK Vladimir 457 2.0 416 JANOUCH Petr
LUX Jaroslav 412 02 471 VALASEK Milan
rozhodéi: HOBL Zdengk
divaki: 9
utkani trvalo: 2:15
TJ Jilemnice B 2443 12:4 2386 SKK Horice C
SYS Lukés 371 02 413 KOSTAL Radek
ZUZANEK Frantidek 393 20 330 VLASEK Bartolomg;j
VRABCOVA Hana 414 02 434 PADEVET Otto
SULC Libor 400 2.0 385 DUFKOVA Andrea
TRYZNA Pave 422 2.0 382 INQUORT Véclav
KRAL Josef 443 220 392 KUCEROVA Michagla
rozhodé&i: SYS Roman
divaka: 12
utkani trvalo: 4:20
Starty ndhradnik:
3. start: STRAUSS Vladimir (Ji¢in , 21027)
1. start: NOVAK Radek (Rokytnice, 19810)
Pofadi jednotlivct:
1. ZIVR Ladislav Hotice D 4487 6/7
2. JANKO Lukés C.Kostelec B 4472 717
3. VALASEK Milan Rokytnice B 444.3 717
4. HANZLICEK David Hradec Krélové 4441 5/6
5. BAJER Jiti N. Paka 436,3 717
6. FUCHS Tomas Milovice 436,0 5/6
7. KASPAR Jindrich C.Kostelec B 431,9 717
8. JANECEK Jan Dvar Krélové 430,5 6/6
9. MYL Kamil C.Kostelec B 430,4 717
10. TRYZNA Pavd Jilemnice B 4294 8/8
11. STASTNIK Vladimir Vrchlabi C 4287 6/7
12. KUDRNAC Oldtich Dvir Krélové 4272 5/6
13. DYMACEK Zdengk Hotice D 426,0 717
14. DIVIS Zdengk Hradec Krélové 4259 5/6
15. VISEK Petr Hradec Krélové 4257 5/6
16. ROLF Ales N. Paka 424.6 6/7
17. PORTYS Per Jigin C 4245 717
18. KRACMAR Frantisek Hotice D 4238 717
19. VLCEK Michal C.Kostelec B 423,6 717
20. KEJZLAR Zdengk C.Kostdec C 4235 717
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HRUSKA Vlastimil
SLAVIK Kard bc.
PROK OP Jiti
SIMUNKOVA Renata
HARTYCH Stanislav
NOVOTNY Zdengk
KOSTAL Radek
RUML Dominik
KUCEROVA Michagla
JANOUCH Petr
MIKOLASEK Ladislav
SOUCEK Véclav
BALCAR Daniel

SKODA Antonin
PADEVET Otto

KRACMAR Frantisek ml.

KRAL Josef
MARSIK Zdengk
JANKO Pave
FAJFER Jaroslav
JAROS Pavd
SOUCEK Miroslav

KOLAR Josef
BRUMLICH Jiii
DUFKOVA Andrea
KACER Milan
ADAMU Frantisek
MAZURA Martin
KRIVKA Ladislav
SKODA Jiii
WEIHRAUCH Jaroslav

VIZEK Jaroslav
ROSZLER Zbynsk
DEDEK Jaroslav
SULC Libor
HNYKOVA Monika
LINHART Petr
SNYTR Martin st.
REHAK Libor
SANDA Miroslav

VRABEC Lubos
KYNCL Petr
VLASEK Bartolomgj
DYMACEK Martin
INQUORT Véclav
JANKTO FrantiSek ing.
JANECEK Petr
POTUCEK Jiti
HRUZA David
MAZACEK Martin
LUX Jaroslav
DOLEZAL Josef
GLOS Josef ml.

Milovice
Trutnov D
Hradec Krélové
Vrchlabi C
Rokytnice B
Rokytnice B
Hotice C
Horice D
Horice C
Rokytnice B
Hradec Krélové
Milovice

C. Kostelec B
C. Kostelec C
C.Kostelec C
Horice C
Horice D
Jilemnice B
Vrchlabi C
C.Kostelec C
N. Paka
Milovice
Milovice
Hradec Krélové
Jicin C

Jigin C
Horice C
Trutnov D

C. Kostelec B
Horice D
Jigin C
Trutnov C

N. Paka

C. Kostelec C
Rokytnice B
Trutnov C
Dvuar Krdlové
Jilemnice B
Horice C

C. Kostelec C
Dvuar Krdlové
Trutnov D
Milovice

N. Paka
Jilemnice B
Vrchlabi C
Horice C
Horice D
Horice C
Trutnov D
Dvuar Krdlové
Trutnov C
Trutnov D
Jicin C
Vrchlabi C
Trutnov C
Vrchlabi C
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395,1
394,3
394,1

6/6
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5/6
717
5/7
717
6/7
5/7
717
717
4/6
5/6
717
717
717
717
6/7
8/8
717
717
717
6/6
6/6
5/6
6/7
717
6/7
6/6
717
5/7
717
6/6
6/7
717
6/7
4/6
6/6
7/8
5/7
717
6/6
6/6
5/6
517
7/8
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5/7
6/6
5/6
5/6
6/6
6/7
6/7
4/6
6/7



78.
79.
80.
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83.
. SNYTR Jakub

NAVRATIL Zdenzk ing.
BABKA Milo3
ROZSIVAL Jiti

BAJER Bohuslav
NERUDA Véclav
VRABCOVA Hana

VYDRA Antonin
MARAS Jan

BERANEK Frantisek
GUTLER Jaroslav
NEMECEK Jaroslav
SPULAK Leos
MILOTOVA Kvétoslava
DUSEK Radoslav
BURES Miroslav

NOVOTNY Zdengk ngiml.

ZUZANEK Frantigek
CERMAK Frantigek
VOLF Jan

VCELIS Miroslav
BICISTE Jan
VOREL FrantiSek
KRULISOVA Véclava
REHAK Pavel
SULC Miroslav
ZUZANEK Ivan
FAJSTAUER Dugan
KAZDA Vojtéch
SOLC Martin
NOVAK Radek
JAROS David
HAVEL Tomés
POKORNY Josef
ANTOS Josef
TRYZNA Lukas
NEMEC Ladislav
KVAPIL Milo$
KUKLA Véclav
BILY Michael
KOSTKA Lukés
SYS Lukas

KOUT Jiii
KOMAREK Kard
STRAUSS Vladimir

VAN STEELANTOVA llona

KOMAREK Viktor
SOBKOVA Dana
FISERA Jaroslav
BERGEMANN Lubomir
HORACEK Petr
TUREK Kard

BRAUN Jan
ZATLOUKALOVA Eva

Trutnov C
Trutnov C
Trutnov C

N. Paka

Dvar Krélové
Jilemnice B
Dvar Krélové
N. Paka
Rokytnice B
Hradec Kralové
Hradec Kralové
Hradec Kralové
Jilemnice B
Jilemnice B
Milovice

Jicin C
Rokytnice B
Jilemnice B
Jicin C
Rokytnice B
Milovice
Hradec Kralové
Jilemnice B
Trutnov D
Trutnov D
Dvir Kraloveé
Jilemnice B
Jilemnice B

N. Paka
Hradec Kralové
Rokytnice B
Milovice

N. Paka
Vrchlabi C

N. Paka
Vrchlabi C
Trutnov D
Hradec Krdlové
Trutnov D

C. Kostelec C
Milovice
Jilemnice B

N. Paka

Jicin C

Jicin C
Trutnov C
Jicin C
Trutnov C
Jilemnice B
Jilemnice B
Jilemnice B
Trutnov C
Trutnov C
Jilemnice B

392,6
392,4
389,7
388,3
385,7
384,9
379,7
451,1
449,0
445,0
433,0
431,1
430,0
429,0
428,0
416,9
416,8
416,6
416,5
414,0
412,0
410,7
408,0
407,9
407,3
406,0
406,0
405,0
404,0
404,0
404,0
403,3
403,0
401,4
399,6
398,8
397,8
395,0
394,6
394,0
394,0
391,1
390,0
387,0
386,7
384,0
376,0
376,0
374,0
363,5
350,0
349,0
345,8
327,0

4/6
5/6
6/6
5/7
6/6
6/8
4/6
417
1/7
1/6
1/6
3/6
1/8
1/8
1/6
417
417
4/8
1/7
417
1/6
3/6
1/8
3/6
2/6
3/6
1/8
1/8
1/7
1/6
1/7
3/6
1/7
417
317
217
2/6
1/6
2/6
1/7
1/6
2/8
1/7
1/7
317
2/6
217
1/6
1/8
2/8
1/8
2/6
2/6
1/8



NejblizSi zapasy:

14. kolo

13.01.12 pa 17:00 SKK Hofice D - SKK Hofice C

13.01.12 pa 17:00 TJJilemnice B - TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou B
13.01.12 pa 19:30 SKK Vrchlabi C - SKK Ji¢in C_

13.01.12 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec C - TJ Cerveny Kostelec B
13.01.12 p& 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Lokomotiva Trutnov D
13.01.12 p& 17:00 TJ Nova Paka - SKP kuzelky Hradec Krélové
13.01.12 pa 17:00 TJ Dvlr Kralové nad Labem - TJ Uragan Milovice



